
V mé bakalářské práci je zpracován klasický ošetřovatelský proces, který se zabývá v poslední době
velice aktuálním tématem - nemocný s nádorem střev.
V úvodu práce je zmiňován důvod kvůli kterému bylo vybráno téma „kolorektální karcinom“, jeho
aktuálnost a číselné srovnání jeho incidence a mortality v porovnání s jinými státy.
Teoretická část se zabývá především anatomií a fyziologií tlustého střeva, samotným onemocněním,
jeho diagnostikou a léčbou. Dále se v této části uvádí základní informace o nemocném, průběh jeho
hospitalizace a použitá terapie.
Praktická část se zabývá samotným ošetřovatelským procesem, jsou zde zpracovány ošetřovatelské
anamnézy a diagnózy, které byly vypracovány dle subjektivních a objektivních poznatků získaných
během péče o nemocného.
V závěru práce je provedeno shrnutí celkového průběhu hospitalizace a pacientova další prognóza.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

